Cynthia pro  
hostia  
Lesbia p Clo  
dia

Gr̄aci per ca  
putiurant

Genialis lec  
tus

spōsalia quō  
fiunt

Spōsa  
Spōsus

Tertulianus

Pusio

Verg

m Laurentiū  
Vallam

oid

Non ego tollendi causa sed ille fuit. Dulcem hæredé. Virgilius.  
Nec dulcis natos ueneris nec premia noris.

Turtur

Cariturus turtute magno. Auem hic intelligo: quæ hoc disticho  
a Martiale commendatur.

Cum pinguis mihi turtur erit laetua ualebit:  
Et cocleas tibi habe perdere nolo famem.

Trygon  
Pastinaca  
marina

Quæ trygona hoc est turturem græci eum piscem appellant: quem  
latini pastinacam marinam: in cuius cauda stat radius presentissimi  
ueneni: de quo pisce Aufonius.

Lætalifq; trygon & bina triboria corui.

Mulorūq; iubis & captatore macello. piscis est mulus: quem olim  
Romani ueteres summo in precio habuere: ut supra diximus. Peri-  
turi cista latini. forsam superueniente latino uxor eius thymelene cū  
adultero deprehenderetur: urfidium uimine cista occultabat: non  
sine mariti periculo. Horatius item mœchos sic occultari tradit his  
uersibus. An turpi clausus in arca. Quo te dimisit peccati cōscia he-  
rilis. Contractum genibus tangas caput. Delicias hominis. accla-  
matio in eum qui moribus sui sæculi non contentus electissimā mu-  
lierem quærat. Tarpeium limen adora pronus. tēplum iouis ca-  
pitolini. Auratam Iunoni cæde iuuenam. deorum honori Plinio  
tradente in sacris nihil aliud excogitatum est: q̄ ut auratis cornibus  
hostiæ maiores duntaxat imolarentur. Ouidius in metamorpho. x.  
Et blandis induræ cornibus aurum

Thesmopho-  
ria

Conciderant istæ niuea ceruice iuuenæ.  
Pauca adeo cereris uittas contingere dignæ. Thesmophoria erāt  
sacra cereris legifera: quæ per matronas castas athenis celebrabātur  
hæ ut castitatem custodirent amerinæ salicis foliis cubitus sibi ster-  
nebant: ergo impudicæ mulieres sacris cerealibus non admittebātur.

Quarum non timeat pater oscula: tanta est libido: ut filiarum o-  
scula p̄res extimescāt: utpote lasciuissima nec pietatis aut bōesti affe-  
ctis plena: quā rem & insticho senex a filiabus metuit. Corymbos.  
uua hæderæ corymbus dicitur. Et agello ce. paterno. sensus cōce-  
do ut infra limites paterni agri semper uixerit. Porticibus. quia in  
porticus frequentes mulieres defluiebant. Ouidius in arte amandi.

Tu modo pompeia lentus spaciare sub umbra  
Cum sol herculei signa leonis hab&.

Cuneis spectacula totis: ad spectandos ludos ex omni urbis parte  
frequentes decurrebant fœminæ. Idem poeta.

Sic ruit ad celebres cultissima fœmina ludos. Et  
Spectatum ueniunt ueniunt spectentur ut ipsæ.